In Vicarium de Beluis R.P. Priorem sancti Vincentij de Pla-  
sentia pro tempore.

In Vicarium de Velmonte, & Villamayor R.P. Priorem san-  
& Crucis de Villaescusa, pro tempore.

In Vicarium de Orellana R.P. Priorem de Truxillo, pro tempore cum eisdem gratijs, & authoritate.

In Vicarium pietatis de Bexar Fr. Hieronymum de Mieses, Prædicatorem Generalem, ex Conuentu de Alcala.

In Conuentu de Santillana creamus in Priorem Conuentus Fr. Ildephonsum Sanchez, ex Conuento de Hiepes.

### *Institutiones Suppriorum.*

**I**NSTITUTIVM S in Supprietem sanctæ Crucis Segonensis Fr. Gasparum de Sosa, ex Conuento sancti Petri Dominicani.

In Supprietem sancti Pauli Palentini Fr. Sebastianum Ruyz, ex Conuento de Burgos.

In Supprietem sancti Domini Zamoren sis Fr. Sebastianum Sarmiento, ex Conuento de Alcala.

In Supprietem sancti Dominici Compostelani Fr. Manuelem de sancta Marta, ex Conuento de Cifuentes.

In Supprietem sancti Petri Martyris Toletani Fr. Gabrielis Gallego, ex eodem Conuento.

In Supprietem sancti Pauli Burgensis Fr. Antonium de Antequera, ex Conuento de la Coruña.

In Supprietem sancti Iacobi de Pamplona Fr. Thomam de Luna, ex Conuento de Ocaña.

In Supprietem sancti Dominici Legionensis Fr. Gasparem Sanchez, ex eodem Conuento.

In Supprietem sancti Dominici de Benavente Fr. Franciscum Martinez, ex Conuento de Auila.

In Supprietem sancti Dominici de Victoria Fr. Dominicum Requexo, ex Conuento de Trianos.

In Supprietem sancti Dominici de Ribadavia Fr. Petrum de Vega, ex Conuento de Vibero.

In Supprietem sancti Dominici de la Coruña Fr. Franciscum Romero, ex Conuento de Villaescua.

In Supprietem sancti Dominici de sancta Marta Fr. Ioanne Ordonez, ex Conuento de Betancos.

In Supprietem sancti Dominici de Lugo Fr. Antoniu Dalgado, ex Conuento de Valencia.

In Supprio rem sancti Pauli de Peñafiel Fr. Leonardum do  
san Lacintho, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancti Dominici de Pontevedra Fr. Marti-  
num Herreros, ex Conuentu de Monforte.

In Supprio rem de Piedrahita Fr. Manuelem Cortinas, ex  
Conuentu de Medina del Campo.

In Supprio rem sancti Dominici de Sanguesa Fr. Ioanuelin  
Morales, ex Conuentu de Alcala.

In Supprio rem de Vivero Fr. Didacum Fernandez, ex Con-  
uentu de sancta Marta.

In Supprio rem sancte Mariæ Regalis de Nieua Fr. Petrum  
de Salinas, ex Conuentu de Palencia.

In Supprio rem sancti Dominici de Villalon Fr. Marcum Sa-  
chez, ex Conuentu de Piedrahita.

In Supprio rem sancti Dominici de Guete Fr. Petrum Ro-  
driguez, ex Conuentu de Hita.

In Supprio rem Rosarij de Mayorga Fr. Iacinthum Caraua-  
jal, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancti Dominici de Valencia Fr. Stephanum  
Rodriguez, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem Rosarij de Tordesillas Fr. Franciscum Gon-  
çalez, ex Conuentu de san Sebastian.

In Supprio rem de Roxas Fr. Petrum Cauallero, ex Conuen-  
te de Pamplona.

In Supprio rem sancti Spiritus de Palacios Fr. Gasparum de  
Vgarte, ex Conuentu de Vilbao.

In Supprio rem Incarnationis de Truxillo Fr. Philippum de  
Orellana, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancte Catharinæ de Cisneros Fr. Ioannem  
de Cespedes, ex Conuantu de Villalon.

In Supprio rem sancti Dictini de Astorga Fr. Antonium So-  
lis, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancte Mariæ de Villa da Fr. Lucam Garcia,  
ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancte Catharinæ de la Vera Fr. Matheū Go-  
mez, ex Conuentu de Plasencia.

In Supprio rem sancte Crucis de Carboneras Fr. Simonem  
Fernandez, ex eodem Conuentu.

In Supprio rem sancti Dominici de Guadalaxara Fr. Petru  
Gonçalez, ex eodem Conuentu.

- In Suppriorem sancte Marie de Monbeltran Fr. Iacynthum Rebexo, ex Conuentu de Astorga.
- In Suppriorem sancte Marie de Trianos Fr. Melchiorem Zapero, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancti Dominici de Oviedo Fr. Raymundum de Naua, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancti Ginelij de Talabera Fr. Manuelis Grillete, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancte Marie de Caceres Fr. Ioannem Romanum, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancti Dominici de Ocaña Fr. Petrum Hurtado, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancti Pauli de Cuenca Fr. Michaelis de Gute, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem de Carrion Fr. Ioannem Gomez, ex Conuentu de Mayorga.
- In Suppriorem de Hita Fr. Iacinthum de Montemayor, ex Conuentu de Tordefillas.
- In Suppriorem sancti Telmi de san Sebastian Fr. Ioannem de Ydiaquez, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem de Villaescusa Fr. Ioannem de la Zarça, ex Conuentu de Cuenca.
- In Suppriorem Sancti Spiritus de Arada Fr. Gasparem de Vellosillo, ex Conuentu de la Coruña.
- In Suppriorem sancti Petri Martyris de Rioseco Fr. Didacum Manuel, ex Conuentu de Benavente.
- In Suppriorem Assumptionis de Betancos Fr. Rochum Lasso, ex Conuentu de Santa Marta.
- In Suppriorem sancti Saturnini Fr. Martinum del Barrio, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancte Marie de Jesus de Tabara Fr. Ioanne Romero, ex Conuentu de Toro.
- In Suppriorem sancti Thomae de Madrid Fr. Didacum Aylton, ex Conuentu de Salamanca.
- In Suppriorem sancti Antonini de Yepes Fr. Gabriele Gómez, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem sancti Dominici de Aspetia Fr. Ioannem de sancta Maria, ex eodem Conuentu.
- In Suppriorem Reginæ Coelide Santillana Fr. Blasius Horitz, ex eodem Conuentu.